
Foreninger der søger godkendelse  

med henblik på benyttelse af lokaler 

 

 

 

 

Aktivitets og Kultur Foreningen 

Foreningen har til formål at fremme medlemmernes interesse i at dyrke svømning, og fremme 

medlemmernes engagement i at deltage i kulturelle aktiviteter.  

 

BK Smæk 

Foreningens aktiviteter er fodbold og badminton. Foreningens formål er at give foreningens medlemmer 

mulighed for at dyrke fodbold og badminton, og med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i 

klubben at udbrede kendskabet til fodbold og badminton.  

ChampEinz United 

Med udgangspunkt i fodbold og fællesskabet ønsker foreningen at være samlingssted for unge 

gammelsoranere samt venner i Københavnsområdet. Ønsket er at holde kontakten mellem 

gammelsoranere for at styrke netværk og for at udveksle erfaringer på et personligt og professionelt plan. 

Cloaca Foreningens Fodboldklub 

Foreningens aktivitet/aktiviteter er fodbold og møder. Foreningens formål er at give foreningens 

medlemmer mulighed for at dyrke sport med udgangspunktet i fællesskabet og udvikle det sociale liv i 

klubben. Medlemmerne er indtil videre bl.a. sundhedsfagligt personale og folk fra forsikrings- og 

byggebranchen. Alle medlemmer har interesse i at udbrede kendskabet til forskning og eksperimentel 

udvikling inden for naturvidenskab og teknik.  

 

F. nr  Forening  Aktivitet  Medl. U./o. 25 år 

28291 Aktivitets og Kultur Foreningen Svømning 13/15 

28315 BK Smæk Fodbold/badminton 0/17 

28314 ChampEinz United Fodbold 2/25 

28297 Cloaca Foreningens Fodboldklub Fodbold 0/13 

28304 Danish-Chinese Sport & Culture Association Yoga/Taichi 0/34 

28299 Danish Slackline Association Slackline 0/14 

28277 FC Whop en Dei Fodbold 15/182 

28303 Fædrenetværket Svømning & Fodbold 15/14 

28316 Hagl og Patter Basketball 0/5 

28298 HF Sport & Entertainment Fodbold 0/17 

28301 KFA - Ketchersport for alle Ketchersport 0/5 

28308 KodaSyd FC (Kryz FC) Fodbold 1/13 

28300 Talata Basketball Basketball 19/4 

28311 Vesterbro Krolf Klub Krolf 0/27 



Danish-Chinese Sport & Culture Association 

Formålet er at fremme interessen for (dansk/kinesisk) sport & kultur. 

 

Danish Slackline Association (DSA) 

Med udgangspunkt i sporten slackline og dens mange facetter er formålet med DSA at 

etablere rammerne for at sporten i sin brede forstand kan udvikle sig i Danmark med 

udgangspunkt i København.  

Slackline er en relativt ny sport, som i de seneste år er vokset betydeligt internationalt. Foreningens formål 

er således også at skabe et fundament, så sporten i Danmark kan følge med denne udvikling. 

 

FC Whop en Dei 

Foreningens formål er at samles om boldspil. Med udgangspunkt i fælleskabet ønsker foreningen primært 

at udbrede kendskabet til fodbold. Desuden ønsker de at udvikle medlemmernes evne og lyst til at 

engagere sig og tage medansvar i foreningen og i det lokale samfund. 

Fædrenetværket 

Foreningens formål er at styrke og videreudvikle fællesskabet gennem samvær og ugentlige aktiviteter ved 

at dyrke fodbold og svømning. 

Hagl og Patter 

Foreningens formål er at spille basketball på én kurv, som to hold begge skal score på, og at give 

interesserede et sted, hvor man kan dyrke sporten på denne måde. 

 

HF Sport & Entertainment 

Foreningens aktivitet er at skabe rammerne for et fodboldhold. Foreningens formål er at give foreningens 

medlemmer mulighed for at dyrke fodbold som sportsgren og med udgangspunkt i fællesskabet og det 

sociale liv i klubben at udbrede kendskabet til fordelene ved motion og sport og det tilhørende sociale 

fællesskab. Formålet er desuden at udvikle medlemmernes lyst til at engagere sig og tage et medansvar i 

foreningen.  

KFA - Ketchersport for alle 

Foreningens formål er at understøtte ketcher sportslige aktiviteter generelt og give alle medlemmer adgang 

til muligheder for at dyrke ketcher sport.  

Foreningen afholder fællestræning, kampe og frit spil på tværs af forskellige ketcher sportsgrene, samt 

sociale arrangementer, der styrker foreningens sociale liv og fællesskaber.  

 

KodaSyd FC (Kryz FC) 

Foreningens formål er at dyrke fodbold og med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben at 

udbrede kendskabet til denne idræt. Det er desuden foreningens formål at udvikle medlemmernes lyst til 

at engagere sig og tage et medansvar i foreningen. 

 

 

 



Talata Basketball 

Foreningens formål er at gøre teknisk sportstræning på højt niveau tilgængelig for den enkelte og 

fællesskabet, samtidig med at fremme deres sundhed og velvære. 

Vesterbro Krolf Klub 

Klubben har til formål at fremme kendskabet til krolf, samt at sørge for socialt og hyggeligt samvær for 

klubbens medlemmer. 

 

 

Administrative afslag 

BI - Fysisk Teaterkompagni har fået afslag, da de søger lokaler beliggende i Frederiksberg Kommune. 

 

SKUM-22 har fået afslag, da der er flere afvigende forhold og bestemmelser i deres forening til at kunne 

blive godkendt som folkeoplysende forening. 

 

Creative Nepalese Women In Denmark (CNWD) har fået afslag, da forvaltningen vurderer, at foreningen 

ikke har folkeoplysende aktiviteter. 

 

Hillerod Wolfetones har fået afslag, da deres vedtægter ikke lever op til reglerne for at blive godkendt som 

folkeoplysende forening. 

 

Fair Statsborgerskab har fået afslag, da forvaltningen vurderer, at foreningen ikke har folkeoplysende 

aktiviteter. 

 


